EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | L67612602A
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 12/02/2016

3. Emri i Subjektit

Klubi i Futbollit SOPOTI SHA

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

25/11/2015

6. Kohézgjatja

Nga: 25/11/2015  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Elbasan Librazhd LIBRAZHD Lagjja nr 1, Rruga Arberia,
ne godinen e klubit te futbollit SOPOTI.

8. Kapitali 3.500.000,00
9. Vlera e kapitalit té shlyer: 875000.0000
10. Numri 1 aksioneve: 1,00

10.1 Vlera nominale:

3.500.000,00

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me pérparési me t€ drejte

vote

pa té drejte
vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

Organizimi i aktiviteteve sportive ne fushen e futbollit, Krijimi i
ekipeve zinxhir per sportin e futbollit, si dhe pjesmarrja ne garat
sportive te organizuara nga Federata Shqiptare e Futbollit, Futja ne
tregun e lojtarve per te blere lojtare sipas nevojave te ekipit,
Aktivitete te tjera ne fushen e futbollit per interesat e shogerise,
Aderimi dhe regjistrimi si klub ne Federaten Shqiptare te Futbollit,
dhe te gjitha llojet e aktiviteteve te futbollit kombetar dhe
nderkombetar.

13. Sistemi 1 administrimit

] me njé nivel X me dy nivele




14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Andri Cota

Nga: 25/11/2020

Deri : 25/11/2023

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése

ka).
16. Anétarét e Késhillit | Endrit Brazhda
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
}gé Izgztfﬁiﬁfm Nga : 09/12/2020 Deri : 09/12/2023
17. Anétar i Pavarur Jo
17.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit | Besnik Cota
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
Loy wyeurandtar Nga : 09/12/2020 Deri : 09/12/2023
20. Anétar 1 Pavarur Jo
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit | Elvira Pogi
Mbikqyrés(plotésohet-nése éshté Sh.a
me dy nivele) Kryetar
%gé Izgztfre/ﬁf:rﬁn Nga : 09/12/2020 Deri : 09/12/2023
23. Anétar i Pavarur Jo
23.1 Pérfaqesues i Punémarrésve Jo
23.2 Kushtet e pjes€émarrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Eksperti/ét ~ pér  vlerésimin e | Enea Paheshti

kontributit n€ natyré (nése ka)
25.1 Afatii emérimit

Nga : 09/12/2020

Deri : 09/12/2021

26. Aksionarét

26.1 Numri i Aksioneve

Bashkia Librazhd

Me te drejte vote : 1.0000

Pa te drejte vote




26.2 Pérgindja e pjes€marrjes 100,00

27. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

28. T¢ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Klubi i Futbollit SOPOTI SHA

E-Mail: mgolikja@gmail.com
Telefon: 0692621163

29. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Aplikim per regjistrimin fillestar te shogerise anonime

Dokumenti ge autorizon paragitien e aplikimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne natyre (nese

kontributi eshte natyre)

Dokumenti i vlefshem i identifikimit te administratoreve

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-499710-01-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-623499-11-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2016.

Lista eeDokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i Pageses € kundravajtjes administrative (nése ka)

Bilanei Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-624098-11-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 Pasqyrave Financiare t€ vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6935B3E-A51D-4BD9-8C91-2F91152DF8DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC1140D-DAB4-4F2F-9D18-4ECAD5A346AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6895899D-63E3-4739-94B9-6A075BC9AEB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E4A348-51D6-4A09-9664-7DDA5404EAE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E4A348-51D6-4A09-9664-7DDA5404EAE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1AD4D3F-77BC-4ED1-A49A-CDCF6AABACAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC8A922-E9D0-4C2F-8A77-D97F76513E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E48DFC8-660C-4B00-B800-5DF03010D89D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E48DFC8-660C-4B00-B800-5DF03010D89D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE92D25-F6C2-404B-97C3-B627D8C325DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE4B991-B16B-4103-88F3-D037455DADAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5234088A-6728-40C5-8604-D85B450D4FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8B3FE7-1AFC-4C39-B069-27DCF4365166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D8E9C6-E78B-4A1E-AFA0-3D531E56A2D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D8E9C6-E78B-4A1E-AFA0-3D531E56A2D9

Bilanci Kontabél
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630080-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese date 9.12.2020 per
emerim Anetaresh te Bordit Drejtues dhe emerim eksperti kontabel. Depozitimi i Vendimit
te Anetareve te Bordit Drejtues date 9.12.2020 per caktimin e Kryetarit te Keshillit
Mbikqytres. Depozitimi i Vendimit te Anetareve te Bordit Drejtues date 9.12.2020 per
emerim administratori.
E-Mail ishte ("") u be ("mgolikja@gmail.com")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Andri Cota") , Nga
Data ishte (""25/11/2015") u be (""25/11/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Andri Cota") s
Kohézgjatja ishte (""25/11/2020") wbe (""25/11/2023")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: ("Elvira Poci'”") Nga data "'09/12/2020"
Ne daten "09/12/2023"
eshte shtuar anetari: (""Endrit Brazhda'') Nga data "'09/12/2020"
Ne daten "09/12/2023"
eshte larguar anetari: (""Enver Shkurti")
eshte larguar anetari: ("'Isuf Dervishi"')
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Besnik Cota'’) , Nga Data
ishte ("'25/11/2015"") u be (""09/12/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Besnik Cota'’) s
Kohézgjatja ishte (""25/11/2018") u be (""09/12/2023")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Besnik Cota'’) , Koment
ishte ") u be (""Besnik Cota Anetar"')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte shtuar anetari: (""Enea Paheshti") Nga data "'09/12/2020"
Ne daten "09/12/2021"
eshte'larguar anetari: ("Agim Qenani'’)
Lista ¢ Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635295-12-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare pér vitin 2018.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10DD7686-AF2F-4260-AEEE-CE61209E2B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A589850E-EE4B-4024-9F90-D1CF20120FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E360551-43B9-495E-8346-30F00B504F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D360D20C-3794-45CB-9826-3A548040FB47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7327FFFB-E25A-4DB8-BB4C-B6791A1B04D9

OKB

Kombétare e Biznesit
. nter

Lista e Dokumenteve:

2018 - Vendimi nr.3.PDF

2018 - Pagesa nr.2.PDF

2018 - shenimet shpjeguese.pdf

2018 Pasqgyra e pozicionit financiar Sopoti sha 2018.xIsx

2018 Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres
Sopoti shaxlsx viti 2018.x1sx

23/12/2020

Numri i ceshtjes: CN-635851-12-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare tevitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

2019 - Pagesa nr.3.PDF

2019 - shenimet shjeguese - 2019 - sopoti sha.pdf

2019 Pasgyra e pozicionit financiar Sopoti-sha 2019.xIsx

2019 - Vendimi nr.4.PDF

2019 Pasgyra e performancés (pasqyra‘e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres
Sopoti shaxlsx viti 2019.x1sx

21/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-741394-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

klubi sportiv Sopeti - shenimet shpjeguese - 2020.pdf

Vendim Asambleje.pdf

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Sopoti sha 2020.x1sx3.xIsx

Date

:18/09/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D10A3F-14C5-4C18-B494-7F9B6C6CBC86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A38C12-A771-47CA-89C1-3BCDCCE6E4C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87589042-D529-4427-8DFA-95F28A9DE657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F27FD95-E70C-49AF-9811-FE6530079A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5115FB-E01A-438E-8868-A60C95740E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5115FB-E01A-438E-8868-A60C95740E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045DA248-44A0-4337-8784-8E9CDE765775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF615CAF-1B29-4E71-BA28-122556CB761B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3986C5C1-2FA4-4BA7-90AF-1976133DABCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F50DBFC-87C9-4AD0-8292-91B2B543AC73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02F619D-F27C-4F30-88D5-C4FBB4185A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02F619D-F27C-4F30-88D5-C4FBB4185A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBAE2D1-31E6-4DA5-BA99-90F1579BE262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101453A6-71EE-4CFA-8BCE-F43EFAEDD600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8AE852-038F-49F6-B3E3-FF4B61CC2D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1B37D3-B61D-451C-A4FE-C0CFD9B02366

